
  

Pagina 1 van 1   

Raadsbesluit 

 

 

 

Documentnummer   

  

Onderwerp    Jaarstukken 2024 

 

 

De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 

 

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025 

 

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 5 juni 2025 

 

 

Besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de (nagezonden) controleverklaring en het (nagezonden) 

accountantsverslag bij de Jaarstukken 2024; 

2. De Jaarstukken 2024, inclusief de (nagezonden) controleverklaring vast te stellen; 

3. Een ‘bestemmingsreserve voorfinancieringkosten Lob van Gennep’ in te stellen; 

4. Het jaarrekeningresultaat van € 468k voordelig als volgt te bestemmen: 

a. een bedrag van € 25k over te hevelen naar 2025, zijnde budgetten waartegenover een 

onttrekking uit de Vrij Besteedbare Reserve staat van eveneens € 25k middels eerdere 

besluitvorming; 

b. een bedrag van € 189k over te hevelen naar 2025 via de bestemmingsreserve 

Budgetoverheveling; 

c. een bedrag van € 150k toe te voegen aan de bestemmingsreserve Klimaatbeleid; 

d. een bedrag van € 75k toe te voegen aan de bestemmingsreserve voorfinancieringskosten Lob 

van Gennep; 

e. het restant netto resultaat van € 53k voordelig toe te voegen aan de Vrij besteedbare reserve; 

5. De restant kredieten zoals vermeld in bijlage 1 van de Jaarstukken 2024 voor een bedrag van 

€ 9.852k over te hevelen naar 2025. 

 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 12 juni 2025 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

De griffier De voorzitter 

W. Huberts I.M. van Dijk 

 


